
Gaglianico - 13/10/2024
GIRO DELLE CASCINE - AGONISTICA (10 KM)

PARTENZA UOMINI 10KM - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1 FONTANA MICHELE IT 1991 PSM TE049 FIDAL ASD ATL. VOMANO 00.30.53

2 12 BOGGIO PAOLO IT 1989 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.21

3 82 PEPE FRANCESCO IT 2007 AJM TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.33.29

4 77 BIOLCATI RINALDI MATTEO IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.33.51

5 61 BONINO TOMMASO IT 2008 AJM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.34.36

6 80 CHERIA SIMONE IT 1990 PSM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.36.02

7 3 ANTONIOTTI VALERIO IT 1999 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.36.07

8 18 COGOTTI YURI IT 1997 PSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.46

9 28 GIRELLI MATTIA IT 1999 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.29

10 53 RIGOLONE GIANMARCO IT 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.32

11 49 RAVETTI MARCO IT 1982 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.38.11

12 42 PASTORE CLAUDIO IT 1971 SM50 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.38.15

13 63 CRISCI POLICARPO IT 1975 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.38.18

14 34 MAFFEO GABRIELE IT 1978 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.38.34

15 48 RAMELLA BENNA MASSIMILIANO IT 1982 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.38.43

16 4 BAGNASACCO ALBERTO IT 1967 SM55 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.38.46

17 79 TRIFFILETTI GIAN LUCA IT 1969 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.38.49

18 5 BEDINO GIANFRANCO IT 1970 SM50 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.39.08

19 40 MEIRONE LUCA IT 1978 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.39.17

20 71 MARINO PABLO IT 1977 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.39.27

21 24 FACCIOLO VALERIO IT 1968 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 00.39.36

22 8 BELTRAMI GUGLIELMO IT 1993 PSM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.39.56

23 70 PASQUAL CUCCO MASSIMO IT 1978 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.44

24 81 VALCAUDA TIZIANO IT 1990 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.40.56

25 83 OSILIERO DAVIDE IT 1990 PSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.41.37

26 6 BELLI SERGIO IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.41.50

27 25 FALLARINI STEFANO IT 1965 SM55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.54

28 19 COMINATO LUCA IT 1968 SM55 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.41.57

29 21 DALL'ANGELO ENRICO IT 1965 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.43.29

30 75 GALLO MARCO IT 1974 SM50 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.44.03

31 37 MARQUIS PATRICK IT 1981 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.44.12

32 38 MARTINETTO WALTER IT 1974 SM50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.44.20

33 47 POLITI ENZO IT 1959 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.58

34 55 SOTGIU GIANLUCA IT 1970 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.45.08

35 41 ODOARDI IVANO IT 1963 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.11

36 26 FANTASIA NICOLA IT 1963 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.45.16

37 14 CALCATERRA GIANFRANCO IT 1958 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.23

38 46 POLETTO RICCARDO IT 1974 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.45.28

39 7 BELLO AMALIO IT 1964 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.31

40 30 LEBOLE ANTONIO IT 1965 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.45.42

41 10 BISOGLIO CLAUDIO IT 1961 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.45.59

42 58 VENTURIN ALESSANDRO IT 1990 PSM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.46.12

43 15 CAVOTO FABIO IT 1979 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.50

44 72 ORSETTO ALFIO IT 1961 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.47.49

45 73 MUSSO PAOLO IT 1977 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.48.09

46 32 LIMBERTI GIORGIO IT 1974 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.11

47 45 PISTONO PAOLO IT 1979 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.48.24

48 59 VENTURIN CARLO IT 1964 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.48.39

49 57 TRIVERO FABIO IT 1985 SM35 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.48.45

50 43 PELLANDA FRANCO IT 1954 SM70+ VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.49.24

51 51 REMUS MAURO IT 1959 SM65 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.49.25

52 22 DE NILE MARIO IT 1964 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.49.30

53 29 LANZA GIUSEPPE IT 1953 SM70+ VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.49.35

54 33 LOVISON ALBERTO IT 1960 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.50.04

55 11 BOERIS LUCA IT 1967 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.50.18
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56 78 MELLO RELLA PAOLO IT 1960 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.50.34

57 76 GALLO ALBERTO IT 1977 SM45 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.54.50

58 20 COSTA ALDO IT 1951 SM70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.57.26

59 36 MARQUIS EGIDIO IT 1943 SM70+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.57.33

60 64 RASI MICHELE IT 1967 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.58.37

61 2 AGLIETTA ALBERTO IT 1957 SM65 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.02.30

62 62 SIMIONATI MARCO IT 1969 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.10.30

DNF 65 ZUCCO ADRIANO IT 1971 SM50 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

DNS 23 DESOGUS ANDREA IT 1975 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

DNS 54 SCARANO DANDREA IT 1979 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -
Totale atleti: 65

PARTENZA DONNE 10KM - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 9 BERTONE CATHERINE IT 1972 SF50 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.36.24

2 60 BONINO MATILDE IT 2004 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.37.37

3 68 SIGNINI SILVIA IT 2007 AJF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.39.36

4 44 PICCHIANTI GIORDANI VERA IT 1982 SF40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.41

5 56 TOMASOVA INNA IT 1978 SF45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.41.59

6 74 TRAVAGLINI ELISA IT 1978 SF45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.44.32

7 67 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 SF50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.47.47

8 69 GALLO GABRIELLA IT 1961 SF60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.47.56

9 52 REMUS SERENA IT 1992 PSF VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.49.53

10 27 FARINA DANIELA IT 1961 SF60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.51.07

11 31 LEONE CRISTINA IT 1976 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.30

12 66 VALLI CARMELA IT 1965 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.48

13 17 CIANINI ELENA IT 1967 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.53

14 16 CERRI BARBARA IT 1979 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.57.10

15 35 MAFFEO ORIANA IT 1972 SF50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.00.01

16 39 MASSARO ANNAMARIA IT 1961 SF60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.02.30

17 13 BOTTONI ELVIRA IT 1954 SF70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.02.54

DNS 50 REMUS FRANCESCA IT 1995 PSF VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -
Totale atleti: 18

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 15
2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 11
3 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 7
4 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 7
5 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 5
6 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 5
7 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 4
8 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 3
9 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 3
10 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
11 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
12 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 2
13 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 2
14 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
15 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 1
16 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
17 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
18 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 1
19 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
20 TE049 FIDAL ASD ATL. VOMANO 1
21 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 1
22 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
23 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1
24 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
25 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 1
26 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 1
27 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1
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28 VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 1
Totale atleti: 83
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Gaglianico - 13/10/2024
GIRO DELLE CASCINE - AGONISTICA (10 KM)

PARTENZA UOMINI 10KM:

AJM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 82 PEPE FRANCESCO IT 2007 3 AM TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.33.29
2 61 BONINO TOMMASO IT 2008 5 AM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.34.36

PARTENZA UOMINI 10KM:

PSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 FONTANA MICHELE IT 1991 1 SM TE049 FIDAL ASD ATL. VOMANO 00.30.53
2 80 CHERIA SIMONE IT 1990 6 SM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.36.02
3 3 ANTONIOTTI VALERIO IT 1999 7 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.36.07
4 18 COGOTTI YURI IT 1997 8 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.46
5 28 GIRELLI MATTIA IT 1999 9 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.29
6 8 BELTRAMI GUGLIELMO IT 1993 22 SM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.39.56
7 81 VALCAUDA TIZIANO IT 1990 24 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.40.56
8 83 OSILIERO DAVIDE IT 1990 25 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.41.37
9 58 VENTURIN ALESSANDRO IT 1990 42 SM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.46.12

PARTENZA UOMINI 10KM:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 12 BOGGIO PAOLO IT 1989 2 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.21
2 57 TRIVERO FABIO IT 1985 49 SM35 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.48.45

PARTENZA UOMINI 10KM:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 77 BIOLCATI RINALDI MATTEO IT 1981 4 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.33.51
2 49 RAVETTI MARCO IT 1982 11 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.38.11
3 48 RAMELLA BENNA MASSIMILIANO IT 1982 15 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.38.43
4 6 BELLI SERGIO IT 1981 26 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.41.50
5 37 MARQUIS PATRICK IT 1981 31 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.44.12

PARTENZA UOMINI 10KM:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 63 CRISCI POLICARPO IT 1975 13 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.38.18
2 34 MAFFEO GABRIELE IT 1978 14 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.38.34
3 40 MEIRONE LUCA IT 1978 19 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.39.17
4 71 MARINO PABLO IT 1977 20 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.39.27
5 70 PASQUAL CUCCO MASSIMO IT 1978 23 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.44
6 15 CAVOTO FABIO IT 1979 43 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.50
7 73 MUSSO PAOLO IT 1977 45 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.48.09
8 45 PISTONO PAOLO IT 1979 47 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.48.24
9 76 GALLO ALBERTO IT 1977 57 SM45 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.54.50
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PARTENZA UOMINI 10KM:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 53 RIGOLONE GIANMARCO IT 1970 10 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.32
2 42 PASTORE CLAUDIO IT 1971 12 SM50 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.38.15
3 5 BEDINO GIANFRANCO IT 1970 18 SM50 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.39.08
4 75 GALLO MARCO IT 1974 30 SM50 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.44.03
5 38 MARTINETTO WALTER IT 1974 32 SM50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.44.20
6 55 SOTGIU GIANLUCA IT 1970 34 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.45.08
7 46 POLETTO RICCARDO IT 1974 38 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.45.28
8 32 LIMBERTI GIORGIO IT 1974 46 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.11

PARTENZA UOMINI 10KM:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 4 BAGNASACCO ALBERTO IT 1967 16 SM55 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.38.46
2 79 TRIFFILETTI GIAN LUCA IT 1969 17 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.38.49
3 24 FACCIOLO VALERIO IT 1968 21 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 00.39.36
4 25 FALLARINI STEFANO IT 1965 27 SM55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.54
5 19 COMINATO LUCA IT 1968 28 SM55 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 00.41.57
6 21 DALL'ANGELO ENRICO IT 1965 29 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.43.29
7 30 LEBOLE ANTONIO IT 1965 40 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.45.42
8 11 BOERIS LUCA IT 1967 55 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.50.18
9 64 RASI MICHELE IT 1967 60 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.58.37
10 62 SIMIONATI MARCO IT 1969 62 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.10.30

PARTENZA UOMINI 10KM:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 41 ODOARDI IVANO IT 1963 35 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.11
2 26 FANTASIA NICOLA IT 1963 36 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.45.16
3 7 BELLO AMALIO IT 1964 39 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.31
4 10 BISOGLIO CLAUDIO IT 1961 41 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.45.59
5 72 ORSETTO ALFIO IT 1961 44 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.47.49
6 59 VENTURIN CARLO IT 1964 48 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.48.39
7 22 DE NILE MARIO IT 1964 52 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.49.30
8 33 LOVISON ALBERTO IT 1960 54 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.50.04
9 78 MELLO RELLA PAOLO IT 1960 56 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.50.34

PARTENZA UOMINI 10KM:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 47 POLITI ENZO IT 1959 33 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.58
2 14 CALCATERRA GIANFRANCO IT 1958 37 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.23
3 51 REMUS MAURO IT 1959 51 SM65 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.49.25
4 2 AGLIETTA ALBERTO IT 1957 61 SM65 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.02.30

PARTENZA UOMINI 10KM:

SM70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 43 PELLANDA FRANCO IT 1954 50 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.49.24
2 29 LANZA GIUSEPPE IT 1953 53 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.49.35
3 20 COSTA ALDO IT 1951 58 SM70 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.57.26
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4 36 MARQUIS EGIDIO IT 1943 59 SM80 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.57.33

PARTENZA DONNE 10KM:

AJF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 68 SIGNINI SILVIA IT 2007 3 AF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.39.36

PARTENZA DONNE 10KM:

PSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 60 BONINO MATILDE IT 2004 2 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.37.37
2 52 REMUS SERENA IT 1992 9 SF VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.49.53

PARTENZA DONNE 10KM:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA DONNE 10KM:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 44 PICCHIANTI GIORDANI VERA IT 1982 4 SF40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.41

PARTENZA DONNE 10KM:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 56 TOMASOVA INNA IT 1978 5 SF45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.41.59
2 74 TRAVAGLINI ELISA IT 1978 6 SF45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.44.32
3 31 LEONE CRISTINA IT 1976 11 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.30
4 16 CERRI BARBARA IT 1979 14 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.57.10

PARTENZA DONNE 10KM:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 9 BERTONE CATHERINE IT 1972 1 SF50 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.36.24
2 67 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 7 SF50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.47.47
3 35 MAFFEO ORIANA IT 1972 15 SF50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.00.01

PARTENZA DONNE 10KM:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 66 VALLI CARMELA IT 1965 12 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.48
2 17 CIANINI ELENA IT 1967 13 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.53

PARTENZA DONNE 10KM:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 69 GALLO GABRIELLA IT 1961 8 SF60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.47.56
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2 27 FARINA DANIELA IT 1961 10 SF60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.51.07
3 39 MASSARO ANNAMARIA IT 1961 16 SF60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.02.30

PARTENZA DONNE 10KM:

SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA DONNE 10KM:

SF70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 13 BOTTONI ELVIRA IT 1954 17 SF70 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.02.54
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